281 του Ν.3463/2006, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

2.  Η με αριθμ. πρωτ. 9938/27.03.2025 οικονομική προσφορά της δικηγόρου κας Μαρίας Κεφάλα, στην οποία αναφέρει 

ότι : 

«Αποδέχομαι την υπόθεση. Σας ενημερώνω  ότι η αμοιβή μου συνίσταται στο ποσό των εκατόν σαράντα εννέα 

(149,00€) ευρώ, το οποίο ταυτίζεται με ποσό αναφοράς του γραμματίου προείσπραξης το Δικηγορικού Συλλόγου 

Κορίνθου πλέον ωστόσο του ποσού των εκατό (100,00€) ευρώ, ποσό που απαιτείται για την σύνταξη του υπομνήματος 

και την ορθή εκπροσώπηση του Δήμου Κορινθίων ενώπιον των (149+100) διακοσίων σαράντα εννέα (249,00€) ευρώ. 

Τέλος δεν υπάγομαι σε καθεστώς ΦΠΑ.». 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μέσω της προαναφερόμενης διαδικασίας και αφού έλαβε υπόψη του, την αριθ. 229/2025 
Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, την αριθμ. πρωτ. 9938/27.03.2025 οικονομική προσφορά της Δικηγόρου κας Μαρίας